Муниципальное образование «Каргопольское»

Муниципальный Совет четвертого созыва

Пятнадцатая сессия

Р Е Ш Е Н И Е

от 27 ноября 2018 года № 67

О внесении изменений в решение

муниципального Совета

муниципального образования

«Каргопольское» от 20.11.2014 года

№ 99 «О налоге на имущество

физических лиц»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации,

Федеральным Законом № 131 – ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования «Каргопольский муниципальный район», Уставом

муниципального образования «Каргопольское, муниципальный Совет

муниципального образования «Каргопольское»

р е ш а е т :

1. В решение муниципального Совета муниципального образования

«Каргопольское» от 20.11.2014 года № 99 «О налоге на имущество физических

лиц» внести следующие изменения:

в подпункте 2 пункта 3 второй абзац изложить в следующей редакции:

«жилых домов, частей жилых домов».

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2019 года, но не ранее чем

по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в бюллетене

«Вестник города Каргополя» и распространяется на правоотношения, возникшие

с 1 января 2018 года.

Председатель муниципального Совета-

руководитель Каргопольского городского поселения                                В.Н. Иевлев